Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“19 ” июня 2017 г. № 78
О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов, распложенных на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а так же земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 21 ноября 2011 года №112
В целях создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения и обеспечения доступности товаров для населения, упорядочения размещения нестационарных торговых объектов, предоставления равных возможностей субъектам предпринимательской деятельности и достижения нормативов минимальной обеспеченности населения площадью торговых объектов, руководствуясь ст.10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», статьей 15 Федерального закона от 06 ноября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а так же земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 21 ноября 2011 года №112:

1.1.Часть 2 постановления в изложить новой редакции «Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2012 года и действует до 31.12.2025 года»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Жигаловский район» и на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в сети Интернет.
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                             И.Н.  Федоровский